Competicdo: SEGUNDA DIVISAO - 2025 Fase: HEXAGONAL Rodada: 5

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Data: 22/11/2025 Hora: 15:00:00

Jogo:

BOA ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo

& {

B8oA

Local: ESTADIO COLETO DE PAULA

P\ W
DO RS iIl' TUPI FOOT BALL CLUB

1° Tempo: 1 x0 2° Tempo: 2 x 1 Prorrogagéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
BOA ESPORTE CLUBE 3 x 1 TUPI FOOT BALL CLUB
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
EMILIO JUNIO FERNANDO PATRICK
SO CONA | SAPLELIENRIOUE  uaSCIIENTO SANTOS | DROSGHIC HODESTO - :
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:05 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 14:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:05 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 15:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:07 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 15:52 Acréscimo: 07:00 Término do 2° Tempo: 16:52 Acréscimo: 04:00

Valsir
Betinho
11 Juan
Felipe
Ricardo
Joao

Nenem

Mastherson

2

3

4

5

6 Luiz Felipe
7

8 Cauan

9

Alisson

Substitutos

12 Leo

13 Guilherme
14 Roberto Souza
15 Mateus

16 Danilinho
17 Kayki

18 Fillipi

19 Moura

20 Lucas Lotto
21 Dudu

22 Caio

23 Sergio Silva

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

BOA ESPORTE CLUBE

Valsir Castanha

Weberth Dos Santos

Juan Carlos Climaco Alves
Felipe Moreira Da Costa (C)
Jose Ricardo Batista Cerqueira

Joao Vitor Gomes Lopes

Sandoval Vicente Da Silva Filho

Luiz Felipe Da Silva Rodrigues

Mastherson Gabriel Barbosa Lopes

Cauan Souza De Araujo
Jose Alisson Silva De Farias

Leonardo Lovo Teles
Guilherme Marques Da Paixao
Joao Roberto Souza Alves
Mateus Apolinario S. Ferreira
Danillo Henrique Rufino
Kayki Parmanhani Alves
Fillipi Samuel Marins Lima
Michel Gabriel Silva Moura
Lucas Eduardo Silva Lotto
Eduardo Henrique Alves Prates
Caio Pedro Da Silva Oliveira
Sergio Silva De Souza Filho
Comissao Técnica

Paulo César Schardong

Arthur Adnan Moura De Freitas

lamon Vaz Da Costa

Guilherme Cardoso Pereira

Delvaney Bernardes De Souza
Renan Cunha Brito

Relacao de Jogadores

526290
640604
647256
563763
641717
633586
617310
731715
763232
781222
580866

577565
550054
882792
617391
555197
626909
754894
854224
582088
771742
731709
753556

Ne
1

10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

12
13
14
15
16
17
18

Preparador Fisico:

Joao

Paulo Victor
Juan

Lucas

Vitor Moreira
Vinicius
Gabriel
Guilherme
Gustavin
Joao Victor
Colombia

Jonathan
Diego
Ronald
Enrico
Hugo
Dede

Vinicius

Técnico:
Auxiliar Técnico:

TUPI FOOT BALL CLUB

Titulares

Joao Victor Caniato Moreira
Paulo Victor C. Araujo Martins
Juan Sousa Rocha Leandro
Lucas Conceicao Cerqueira
Vitor Moreira De Lucena
Vinicius Fialho De Azevedo (C)
Gabriel Franciel Neri Ferreira
Guilherme Leite Oliveira Lopes
Gustavo Henrique De S. A.
Joao Victor Figueredo Martins
Juan David Sanchez Mosquera
Substitutos
Jonathan Henrique Da Silva
Diego Emanuel Lopes Brandao
Ronald Dos Santos Costa
Enrico Curcio
Hugo Da Silva De Oliveira
Vitor Hugo O. Correa Da Silva
Vinicius Gabriel Canedo De Souza

Comissao Técnica
Raphael Borges De Miranda
José Luiz Silva Peixoto

Médico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Hugo Janeiro Faria
Walber Campos Pinto Junior
Jo&o Paulo Bueno Rinco

583808
642285
714073
819115
614287
561028
646238
718612
915449
549591
776812

580843
656560
916817
769828
615076
551044
583268




Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
43:00 1T 9 NR Jose Alisson Silva De Farias BOA ESPORTE CLUBE
05:00 2T 9 NR Jose Alisson Silva De Farias BOA ESPORTE CLUBE
09:00 2T 10 NR Weberth Dos Santos BOA ESPORTE CLUBE
20:00 2T 8 GC Cauan Souza De Araujo BOA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

30:00 1T 7 Mastherson Gabriel Barbosa Lopes BOA ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

35:00 iT Técnico  Raphael Borges De Miranda TUPI FOOT BALL CLUB
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

35:00 1T 3 Vitor Moreira De Lucena TUPI FOOT BALL CLUB
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

45:00 2T 1 Valsir Castanha BOA ESPORTE CLUBE
- demorar de sair do campo quando estiver sendo substituido;

48:00 2T 17 Kayki Parmanhani Alves BOA ESPORTE CLUBE

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe

51:00 1T Massagista Walber Campos Pinto Junior TUPI FOOT BALL CLUB
Vermelho direto.
Expulsei de forma direta, apés o mesmo discordar das decisdes da
arbitragem, gritando e gesticulando em alto e bom som dizendo "ta de
sacanagem. o que vocés estéo fazendo é brincadeira, tomar no cu".
Cumpro informar que o massagista saiu de campo imediatamente.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratagao, substituicdes e atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
10:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 18 - Vinicius Gabriel Canedo De Souza 10 - Paulo Victor Cantuario Araujo Martins
10:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 13 - Diego Emanuel Lopes Brandao 2 - Lucas Conceicao Cerqueira
14:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 14 - Ronald Dos Santos Costa 3 - Vitor Moreira De Lucena
22:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 17 - Kayki Parmanhani Alves 7 - Mastherson Gabriel Barbosa Lopes
22:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 22 - Caio Pedro Da Silva Oliveira 9 - Jose Alisson Silva De Farias
28:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 15 - Enrico Curcio 7 - Gustavo Henrique De Souza Apolinario
28:00 2T TUPI FOOT BALL CLUB 16 - Hugo Da Silva De Oliveira 5 - Gabriel Franciel Neri Ferreira
36:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 16 - Danillo Henrique Rufino 10 - Weberth Dos Santos
45:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 12 - Leonardo Lovo Teles 1 - Valsir Castanha
45:00 2T BOA ESPORTE CLUBE 15 - Mateus Apolinario Soares Ferreira 11 - Juan Carlos Climaco Alves



