



Jogo: BOA ESPORTE CLUBE



X



TUPI FOOT BALL CLUB

Data: 22/11/2025 Hora: 15:00:00

Local: ESTÁDIO COLETO DE PAULA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 1 x 0

2º Tempo: 2 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

BOA ESPORTE CLUBE 3 x 1 TUPI FOOT BALL CLUB

Arbitragem

Árbitro Principal

Árbitro Assist. 1

Árbitro Assist. 2

Quarto Árbitro

Quinto Árbitro

DANIEL DA CUNHA
OLIVEIRA FILHO - CBF

SAMUEL HENRIQUE
SOARES SILVA - CBF

EMÍLIO JUNIO
NASCIMENTO SANTOS -
CBF

FERNANDO PATRICK
DROSGHIC MODESTO -
FMF

-

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	14:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	14:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	15:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	15:52	Acrédito:	07:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	16:05	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	16:05	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	16:07	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	16:52	Acrédito:	04:00

Relação de Jogadores

BOA ESPORTE CLUBE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Valsir	Valsir Castanha	526290
10	Betinho	Weberth Dos Santos	640604
11	Juan	Juan Carlos Climaco Alves	647256
2	Felipe	Felipe Moreira Da Costa (C)	563763
3	Ricardo	Jose Ricardo Batista Cerqueira	641717
4	Joao	Joao Vitor Gomes Lopes	633586
5	Nenem	Sandoval Vicente Da Silva Filho	617310
6	Luiz Felipe	Luiz Felipe Da Silva Rodrigues	731715
7	Mastherson	Mastherson Gabriel Barbosa Lopes	763232
8	Cauan	Cauan Souza De Araujo	781222
9	Alisson	Jose Alisson Silva De Farias	580866

Substitutos

12	Leo	Leonardo Lovo Teles	577565
13	Guilherme	Guilherme Marques Da Paixao	550054
14	Roberto Souza	Joao Roberto Souza Alves	882792
15	Mateus	Mateus Apolinario S. Ferreira	617391
16	Danilinho	Danillo Henrique Rufino	555197
17	Kayki	Kayki Parmanhani Alves	626909
18	Fillipi	Fillipi Samuel Marins Lima	754894
19	Moura	Michel Gabriel Silva Moura	854224
20	Lucas Lotto	Lucas Eduardo Silva Lotto	582088
21	Dudu	Eduardo Henrique Alves Prates	771742
22	Caio	Caio Pedro Da Silva Oliveira	731709
23	Sergio Silva	Sergio Silva De Souza Filho	753556

Comissão Técnica

Técnico:	Paulo César Schardong
Auxiliar Técnico:	Arthur Adnan Moura De Freitas
Médico:	Iamon Vaz Da Costa
Preparador Físico:	Guilherme Cardoso Pereira
Massagista:	Delvaney Bernardes De Souza
Prep. de Goleiros:	Renan Cunha Brito

TUPI FOOT BALL CLUB

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Joao	Joao Victor Caniato Moreira	583808
10	Paulo Victor	Paulo Victor C. Araujo Martins	642285
11	Juan	Juan Sousa Rocha Leandro	714073
2	Lucas	Lucas Conceicao Cerqueira	819115
3	Vitor Moreira	Vitor Moreira De Lucena	614287
4	Vinicius	Vinicius Fialho De Azevedo (C)	561028
5	Gabriel	Gabriel Franciel Neri Ferreira	646238
6	Guilherme	Guilherme Leite Oliveira Lopes	718612
7	Gustavin	Gustavo Henrique De S. A.	915449
8	Joao Victor	Joao Victor Figueiredo Martins	549591
9	Colombia	Juan David Sanchez Mosquera	776812

Substitutos

12	Jonathan	Jonathan Henrique Da Silva	580843
13	Diego	Diego Emanuel Lopes Brandao	656560
14	Ronald	Ronald Dos Santos Costa	916817
15	Enrico	Enrico Curcio	769828
16	Hugo	Hugo Da Silva De Oliveira	615076
17	Dede	Vitor Hugo O. Correa Da Silva	551044
18	Vinicius	Vinicius Gabriel Canedo De Souza	583268

Comissão Técnica

Técnico:	Raphael Borges De Miranda
Auxiliar Técnico:	José Luiz Silva Peixoto
Médico:	
Preparador Físico:	Hugo Janeiro Faria
Massagista:	Walber Campos Pinto Junior
Prep. de Goleiros:	João Paulo Bueno Rinco

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
43:00	1T	9	NR	Jose Alisson Silva De Farias	BOA ESPORTE CLUBE
05:00	2T	9	NR	Jose Alisson Silva De Farias	BOA ESPORTE CLUBE
09:00	2T	10	NR	Weberth Dos Santos	BOA ESPORTE CLUBE
20:00	2T	8	GC	Cauan Souza De Araujo	BOA ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
30:00	1T	7	Mastherson Gabriel Barbosa Lopes - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	BOA ESPORTE CLUBE
35:00	1T	Técnico	Raphael Borges De Miranda - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	TUPI FOOT BALL CLUB
35:00	1T	3	Vitor Moreira De Lucena - praticar uma falta ou ação temerária;	TUPI FOOT BALL CLUB
45:00	2T	1	Valsir Castanha - demorar de sair do campo quando estiver sendo substituído;	BOA ESPORTE CLUBE
48:00	2T	17	Kayki Parmanhani Alves - desrespeito ao jogo;	BOA ESPORTE CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-------	-------	----	-----------------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
51:00	1T	Massagista	Walber Campos Pinto Junior Vermelho direto. Expulsei de forma direta, após o mesmo discordar das decisões da arbitragem, gritando e gesticulando em alto e bom som dizendo "ta de sacanagem. o que vocês estão fazendo é brincadeira, tomar no cu". Cumpro informar que o massagista saiu de campo imediatamente.	TUPI FOOT BALL CLUB

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a parada para hidratação, substituições e atendimento médico a atletas supostamente lesionados.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
10:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	18 - Vinicius Gabriel Canedo De Souza	10 - Paulo Victor Cantuario Araujo Martins
10:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	13 - Diego Emanuel Lopes Brandao	2 - Lucas Conceicao Cerqueira
14:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	14 - Ronald Dos Santos Costa	3 - Vitor Moreira De Lucena
22:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	17 - Kayki Parmanhani Alves	7 - Mastherson Gabriel Barbosa Lopes
22:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	22 - Caio Pedro Da Silva Oliveira	9 - Jose Alisson Silva De Farias
28:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	15 - Enrico Curcio	7 - Gustavo Henrique De Souza Apolinario
28:00	2T	TUPI FOOT BALL CLUB	16 - Hugo Da Silva De Oliveira	5 - Gabriel Franciel Neri Ferreira
36:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	16 - Danillo Henrique Rufino	10 - Weberth Dos Santos
45:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	12 - Leonardo Lovo Teles	1 - Valsir Castanha
45:00	2T	BOA ESPORTE CLUBE	15 - Mateus Apolinario Soares Ferreira	11 - Juan Carlos Climaco Alves